REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PERMET
KESHILLI BASHKIAK
VENDIM

Nr. (¢ date 2¢ 02, 2026

PER MIRATIMIN E HEQJES DORE NGA KONTRATA DHE BANESA SOCIALE ME
Nr. PASURIE 28/55+1-14 LAGJA Z.B.U Nii PRONESI TE BASHKISE PERMET NE
FAVOR Tk PERFITUESIT JANI BEQO Tk PERFITUAR ME VENDIMIN E
KESHILLIT BASHKIAK Nr.104 daté 27.11.2024

Késhilli Bashkiak Pérmet i mbledhur mé datén 24/02/2026, Bazuar né& Ligjin Nr. 22/2018 ¢ Pér
Strehimin Social,” né mbéshtetje t& nenit 3,neni 8 pika 2,nenin 9 pika 1,nénpika 1.1 shkronja
‘a’dhe ‘b’,neni 24,neni 55 pikat 2dhe 6 t& Ligjit Nr.139/2015 ‘Pér Vetéqeverisjen Vendore ‘t€
ndryshuar,V.K.M Nr.459 daté¢ 03.07.2019 ‘Pér rregullat pér subvencionimin e gerasé dhe
ményrén e financimit’ pika 2/b dh pika 10,vendimi Nr 301 dat¢ 15.04.2020°Pér normat e
strehimit si dhe kushtet e standartet pér banesa sociale me gira qé& blihen né treg dhe banesat me
kosto té& ulét’vendim Nr.384 daté 12.06.2019’Pér pércaktimin e dokumentacionit pér t€ pérfituar
strehim pas ¢do programi social t& strehimit dhe t& afateve e procedurave t& miratimit nga
Organet e vetéqgeverisjes Vendore’Ligji Nr.121/2016 ‘Pér Shérbimet e Kujdesit Shogéror né
Republikén e Shqipérisé ‘pasi mori né shqyrtim relacionin e paraqitur nga Zyra e Strehimit dhe
me propozim té& Kryetarit t&€ Bashkisé,

VENDOSI:

1- T& miratojé hegjen doré té shtetasit Jani Beqo pér t& banuar né banesén sociale me Nr.
pasurie 28/55+1-14 lagja Z.B.U né pronesi t¢ Bashkise Pérmet.

2- Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6, t& nenit 55, t& ligjit nr. 139/2015,
“Pgr vetégeverisjen vendore”, (i ndryshuar).

Seckretari i Késhillit Bashkiak
Aleks TANE
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